
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

ANTANA DO CARIRI 
Orla & al& sem gurtaffe/Afe 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N° 	2021.02.18.01 

ORIGEM 	 •TO 	A DE PREÇOS N° 18.01.2021.01-TP. 

CONTRATANTE 	• S CRETARIA  DE GOVERNO. 

• CONTRATADA(0) 	•  GAC MOTA EPP. 

CN1).1 	 •  01 261.303/0001-20 

OBJETO 
PRESTAÇÃO DE SERVI 
COM FORNECIMEN 
COMPREENDENDO A IN 
JUNTO AO MUNICÍPIO D 

ONTRATAkÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA 
OS DE CONSULTORIA NO CONTROLE INTERNO, 
O DE SISTEMAS INFORMATIZADOS, 
TALAÇÃO, SUPORTE E MANUTENÇÃO MENSAL 
SANTANA DO CARIRI-CE. 

e 

e 

VALOR TOTAL 	• R$ 55.500,00 (CINQUENTA E CINCO MIL E 
QUINHENTOS REAIS). 

4111 	PROGRAMA DE T BALHO 	• EXERCÍCIO 2021 ATIVIDADE 
04.0401.04.122.0002.2.005 UNDO GERAL, CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA 
3.3.90.39.00 OUTROS SER DE TER. PESSOA JURÍDICA 

VIGÊNCIA 	• 12 ESES 

DATA DA ASSINATURA... ..... : 18 DE FEVEREIRO DE 2021. 

Rua Dr. Plácido Cidade Nuvens, 387, Centro, Santana do Cariri — CE. CNPJ: 07.597.347/0001-02 



PREFEITURA MUNICIPAL DE 

SANTANA DO CARIRI 
Olyaão de sel. Sturtat(e"fe 	 3' 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N° 	•  2021.02.18.02 

ORIGEM 	 •TOMADA DE PREÇOS N° 18.01.2021.01-TP. 

• CONTRATANTE 	•  SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. 

CONTRATADA(0) 	•  GAC MOTA EPP. 

CNPJ 	 •  01.261.303/0001-20 

OBJETO 	  CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA NO CONTROLE INTERNO, 
COM FORNECIMENTO DE SISTEMAS INFORMATIZADOS, 
COMPREENDENDO A INSTALAÇÃO, SUPORTE E MANUTENÇÃO MENSAL 
JUNTO AO MUNICÍPIO DE SANTANA DO CARIRI-CE. 

VALOR TOTAL 	• R$ 60.300,00 (SESSENTA MIL E TREZENTOS 
REAIS). 

• PROGRAMA DE TRABALHO 	•  EXERCÍCIO 2021 ATIVIDADE 
14.1401.12.122.0002.2.035 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA 
DE EDUCAÇÃO, CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA 3.3.90.39.00 OUTROS SERV. 
DE TERC. PESSOA JURÍDICA. 

VIGÊNCIA 	•  12 MESES 

DATA DA ASSINATURA 	• 18 DE FEVEREIRO DE 2021. 

Rua Dr. Plácido Cidade Nuvens, 387, Centro, Santana do Cariri — CE. CNPJ: 07.597.347/0001-02 



PREFEITURA MUNICIPAL DE 

UC! CA. 

SANTANA DO CARIRI 
Orla& d sem gortaffu(se 

FLS. 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N° 	•  2021.02.18.03 

ORIGEM 	-TOMADA DE PREÇOS N° 18.01.2021.01-TP. 

CONTRATANTE 	•  SECRETARIA DE SAÚDE 

CONTRATADA(0) • 	GAC MOTA EPP. 

CNPJ 	 •  01.261.303/0001-20 

OBJETO 	 •  CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA NO CONTROLE INTERNO, 
COM FORNECIMENTO DE SISTEMAS INFORMATIZADOS, 
COMPREENDENDO A INSTALAÇÃO, SUPORTE E MANUTENÇÃO MENSAL 

JUNTO AO MUNICÍPIO DE SANTANA DO CARIRI-CE. 

VALOR TOTAL 	• R$ 59.100,00 (CINQUENTA E NOVE MIL E CEM 
REAIS). 

PROGRAMA DE TRABALHO 	•  EXERCÍCIO 2021 ATIVIDADE 

16.1601.10.122.0002.2.075 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA 

DE SAÚDE, CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA 3.3.90.39.00 OUTROS SERV. DE 

TERC. PESSOA JURÍDICA. 

VIGÊNCIA 	: 12 MESES 

DATA DA ASSINATURA 	•  18 DE FEVEREIRO DE 2021. 

Rua Dr. Plácido Cidade Nuvens, 387, Centro, Santana do Cariri — CE. CNIN: 07.597.347/0001-02 



N":":"•NN  

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

SANTANA DO CARIRI 
0/7ada de se» gafftaffeue 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N° 	•  2021.02.18.04 

ORIGEM 	 •TOMADA DE PREÇOS N° 18.01.2021.01-TP. 

CONTRATANTE 	•  SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

CONTRATADA(0) 	•  GAC MOTA EPP. 

CNPJ 	 •  01.261.303/0001-20 

OBJETO 	 •  CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA NO CONTROLE INTERNO, 

COM FORNECIMENTO DE SISTEMAS INFORMATIZADOS, 
COMPREENDENDO A INSTALAÇÃO, SUPORTE E MANUTENÇÃO MENSAL 
JUNTO AO MUNICÍPIO DE SANTANA DO CARIRI-CE. 

VALOR TOTAL 	• R$ 53.100,00 (CINQUENTA E TRÊS MIL E CEM 
REAIS). 

• 	
PROGRAMA DE TRABALHO 	•  EXERCÍCIO 2021 ATIVIDADE 
04.0401.04.122.0002.2.005 SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, 

CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA 3.3.90.39.00 OUTROS SERV. DE TERC. PESSOA 
JURÍDICA 

VIGÊNCIA 	•  12 MESES 

DATA DA ASSINATURA 	•  18 DE FEVEREIRO DE 2021. 

Rua Dr. Plácido Cidade Nuvens, 387, Centro, Santana do Cariri — CE. CNPJ: 07.597.347/0001-02 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

